
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-06-29 iki 2016-08-02 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-05-26, i. k. 2016-14031 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 

PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS 

VALDYMAS“ NR. 10.1.2-ESFA-V-916 PRIEMONĖS ,,NACIONALINIŲ KOVOS SU 

KORUPCIJA PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 26 d. Nr. 1V-388  

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, patvirtinimo“, 6.2.9 papunkčiu ir 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.2-ESFA-V-916 priemonės 

„Nacionalinių kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. 1V–96 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.2-ESFA-V-916  

priemonės „Nacionalinių kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“, 48 punktu, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.2-ESFA-V-916  priemonės „Nacionalinių kovos su korupcija 

priemonių įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 



2 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1V-388 pakeitimo 1V-463 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-463, 2016-06-28, paskelbta TAR 2016-06-28, i. k. 2016-17771 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-463, 2016-06-28, paskelbta TAR 2016-06-28, i. k. 2016-17771 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. 1V-388 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 

prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“  Nr. 10.1.2-ESFA-V-916 priemonės 

„Nacionalinių kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f3eca603d2411e6bcc5c96b48152012
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f3eca603d2411e6bcc5c96b48152012

